
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Niet geclassificeerd ()

DNF

DNS

Nr.

508

506

512

505

504

529

503

525

520

502

Naam

Jeroen van Eck

Yaël Plas

Raymond van de Kruisweg

Dennis van de Kruisweg

Dylan Schra

Mart Vos

Sander Hoving

Derk-Jan van Putten

Bart Barkhuis

Bas Homans

Woonplaats

Malden

Apeldoorn

Lieren

Oldebroek

STAPHORST

Aalden

Tolbert

T harde

NORG

WÂLTERSWÂLD

Ronden

29

29

29

29

29

29

28

28

4

Verschil

4.673

19.072

41.149

42.696

1:28.300

1 Ronde

1 Ronde

DNF

DNS

Tot. Tijd

57:50.105

57:54.778

58:09.177

58:31.254

58:32.801

59:18.405

57:55.805

58:45.212

9:20.692

Beste Td

1:42.368

1:47.324

1:54.600

1:54.701

1:56.105

1:55.060

2:00.159

1:58.309

2:06.457

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

4.673

Gem. Snelheid

36,103

Beste Rondetijd

1:42.368

Beste Snelheid

42,201

Beste Ronde door

508 - Jeroen van Eck

Geprint: 6-7-2024 07:31:55

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Stichting MTB Steenwijk 2000

Streetrace Oldebroek
Streetrace - Mannen licentiehouders 19+. - 2024-07-05 20:30:00

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 20:28:52

Oldebroek 1,200 Km

5-7-2024 20:30


